REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
NE DR P K e

dhe Vit BRSNS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

ey

daté 9.2.2006. LS or. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.201 jin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

__? - AUTORIZIM
PER KONGROBLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

IS U TS

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE RRET r YESOR ELBASAN

Data e emé&rimit n& funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

Né bazg t€ nenit 9/1, t& ligjit Nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklargngitroﬂin e pasurive, té

detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i nd

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vijetor™ /



BUKIVIIT KREIITMIT

I |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie*, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurist dhe burimi i krijimit e sl
1. | Depozite tc INIIMD Bank date 11.03.2019, shuma 5,000 Euro. 5,000 Euro 100 %
8 Burimi Kursime nga Paga te deklaruara me pare gjendje CASH | (pese mije)
2. | Kontrate Depozita+ meiBank date 09.04.2019. Llogaria | 895 Leke 100 %
kreditohet ne shumen 100,000 leke/muaj nga llogaria e Pages. | (teteqind nentedhjete pese) ‘
Burimi Ardhura nga Paga si Prokuror. Terhequr shuma 800.000
leke ne date 30.12.2019(8 muaj). Ne date 31.12.2019 gjendja ne {
| llogari 895 leke - _
3. | Kontrate Depozit: NI Bank datc 11.04.2019 ne 1,000 Euro ‘ 100 %
emer te djal_ shuma 1,000 Euro. Burimi Ardhura (nje mije)
nga Pags © kursime nga Paga dhe te ardhura te bashkejetueses -
4. Konti i@ Bank date 11.04.2019 ne 1,000 Euro 100 %
emer R wma 1,000 Euro. Burimi Ardhura | (nje mije)
nga Paga’eXiTsime nga Paga dhe te ardhura te bashkejetueses
5. | Shitur mg' kush i — Tirane 46.000 Euro 100 %
(apartamel ne p -@ e time i deklaruar me pare) me kontrate (dyzet gjashte mije) }
noteriale KOL date 16.05.2019. Kushti
plotesuar date 03.09.2
| NM .
1 6. | 345,067 Leke
Paguar shuma 168,000 Leke z 168,000 Leke —
te kontrates se Kaparit date 14.03.2 Totali 513.067 Leke
KOL.(Kapari ne shumen 500 Euro) (peseqind trembedhjete mije
Burimi Ardhura nga shitja e pasurise dhe kursthe : gjashtedhjete shtate )
7. Llogari rrjedhese te Bank, kontrata d& 2019. 45,500 Euro 100 %
Kalim shume 45,500 Euro nga llogaria e Noteres ne k€t . (dyzet pese mije e peseqind)
Burimi Ardhura nga shitja e apartamentit te mesiperm \
8. Depozite te Bank date 23.09.2019 ne shumen 42. 42,000 100 %
Euro. Burimi Ardhura nga shitja_e apartamentit te mesiperm, IGQ ( dyzet dy mije)
terhequra nga llogaria rrjedhese nﬂBank.
9. | Depozite {lBank date 30.12.2019, shuma 7,000 Euro. W ro 100 %
Burimi Kursime te terhequra nga llogaria ime Depozita+ (s aiije )
(periudha 09.04-30.12.2019) ne kete Banke (deklaruar me larte)
si dhe kursime e te ardhura nga Paga si Prokuror.
10. | Gjendje Cash ne banese ne shumen 1.100.000 leke. Burimi 1.100.000 Leke 100 %
Kursime te deklaruara me pare dhe shtesa nga kursime personale (nje milion e nje gindmije)
nga paga si Prokuror dhe te ardhurat e bashkejetueses M. Macolli

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky formar éshté
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor

g Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
i pamjaftueshém, vazhdoni 1é :2 !é E?: Z

']




NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

- | Te ardhura o dhe shperblimet si Prokuror ne Prokurorine e 2,540,512 Leke =
| rrethit gjyge Wbasan nga data 01.01.2019 deri 31.12.2019, ne | (dy milion peseqind dyzet mije :
shumen totale to 3, 82 leke, Neto 2,540,512 leke e peseqind dymbedhjete)
- | Te ardhura ngd aktiWteti®i bashkejetueses Matilda Macolli nga 1,264,143 Leke
| ushtrimi i profeSionit te e Njesine Vendore Prrenjas, sipas (nje milion dygind
urdherit date Zﬁmt Ministrit te Drejtesise. NIPT gjashtedhjete kater mije e
L77614601D. Shuma e te ardh ,083 leke nga te cilat Fitimi njeqind dyzet tre)
| 1,264,143 leke
Te ardhura nga interesi bankar i de I Bank (re | Sipas interesit te llogaritur nga

deklaruara me siper) Banka

il

!

| Burimi Depozita ne-Bank te deklaruara fige v d( I;tc:lshke:zgjftur_)
= okumentacioni

i

Al

ol

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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" NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE ||

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhijetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shlyerje ve te kredise ne Euro te marre ne 1,400 Euro ———-
ﬂ pag@se per siguracione jete e pasurie (kredi | (njemije e katerqind) (zero) =
e deklaruar We par,
Shlyerje e e e e kredise ne Euro 6,200 Euro e
te marre neipe edi e deklaruar me | (gjashte mije dyqind) (zero)
pare per blerje apartamenti irane) Totali 7,600 Euro
Shlverje e 4 kesteve te kredise ne arre ne 13,660 leke -
ank (kredi e deklaruar me"par (trembedhjete mije (zero)
gjashteqind gjashte 2
¢ dhiete)
Shlyerje e plote e parakohshme e kredise ne Le 23,000 ——————
te marre n ank (kredi e deklaruar me tre mije) (zero)
paré blerje TV) 0 Leke

= = = i = S e e e e s e e e e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (2 disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

\8

N AUTORIZIM
PERIKO LLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t&
detyrimeve financiare 1é té

9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
e 1¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

utorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kop®llit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - InspektorigyPérgiithshém i ILDKPKI-s¢, g€ & verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territoipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet

financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné tinT®

Shtetasja MATILDA PANDELI MACOLLI  bas /ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé Q sé bashku me prindérit []
fémijé madWore té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesj X

aé/

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

e Subjektit NERITAN RAMIS HOXHA
Emér, Atési, Mbiemér

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§ lidhur
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ‘ ' }k&

qé nuk éshté e vérteté. Ma N \ d ] MQS"'Q&"' (

N

e

Periodik/Vjetor”



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit. -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vierameshifradheme. - | Pjesk

fjalé né %
I. | Te ardhura nga interesi bankar i depozites ne[JJJjjij Sipas interesit te llogaritur | 100 %
Burimi: Depozita ne Il e deklaruar me pare nga Banka

(Bashkengjitur dokumenti)

& \\‘\ \\\
2. | Llogari te -cr nevoja te aktivitetit si Notere. Llogari ne \“\\ \\\
Leke dhigt o, Bashkengjitur dokumentacioni \“"\,\_ \
= \
3. Llogari Bank per nevoja te aktivitetit si Notere. ‘\\ \,
Llogari né Leke, LD dhe Euro. Llogarite ne USD dhe Euro S X
gjendja nefdate 019 te mbyllura. e \\
Bashkengf#tur dok ni _ B e \
4. | Llogari personale né Bank. Gjendja ne | .
date 31.12.2019 e mbyllur. \\\“‘\\\\ \\\
Bashkengjitur dokumentacioni S e
5. | Kontrate Depozita iiGGG_e ¢ date 11.04.2019 1,000 Euro 100 %

ne emer te djalit -loxha, shuma ,0? Euro. Burimi (nje mije)
Ardhura nga aktiviteti Notere dhe te ard w@aga e

kursime nga Paga e bashkejetuesit.

6. | Kontrate Depozi

me ank date 11@ Y 1,000 Euro 100 %
ne emer te djalit oxha, shuma 1,000 Euro. Buright' | (nje mije)
Ardhura nga aktiviteti Notere dhe te ardhura nga Paga @

kursime nga Paga e bashkejetuesit.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Mah|de, Macdl, (%}“&
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Ll‘ — = —I—__]_ =
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

I o e S S TIRARE |
(R P i Il 531

Te ardhura nga aktiviteti, nga ushtrimi i profesionit te Noteres ne 1,264,143 Leke
Njesine Vendore Prrenjas, sipas urdherit Nril date 28.12.2016 te (nje milion dyqind
Ministrit te Drejtesise. NIPT L77614601D. Shuma e te ardhurave gjashtedhjete kater mije e
1,600,083 le Koy ate cilat Fitimi 1,264,143 leke njeqind dyzet tre)

Te ardhura @Bl dhe shperblimet e bashkejetuesit Neritan Hoxha 2,540,512 Leke

si Prokuror skurorine e rrethit gjyqesor Elbasan nga data | (dy milion peseqgind dyzet mije
: ;‘»‘ .12.2019, ne shumen totale Bruto 3,428,382 leke, e peseqind dymbedhjete)
ke

il il

gt b e

Sp===== ‘. T TEaaaEe e e s ST R S T e e S e e N T
-
-w
-
S

* Detyrimet financiare ndaj personave

DETYRIMET FINANCIARE
RSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territo

& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deR¥arj i
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve

he detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

igidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

Nése ky format éshté i };ah:jaﬁueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vieror”



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larts i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
* Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é detyrimeve financiare té ¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, i ndryshuar
» Ligj nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e Junksioneve
publike” i ndryshuar,

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari ng& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé ng organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqcadie, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkéhdh_m ratés s€ personit g& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari-{8Skiarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtari nulglegfitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té lidhur.

* Deklarata dubet té plotigohetdhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave privatgdiga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e infétesaye private e personit té lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkgjetuesit/ja dhe f€piij&t né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng& bazé t&
nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, daté 1042003y pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkihorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét n& moshé madhore), i cili mbart
detyrimin p&r deklarim t& interesave private né Ingpektoratin e Larts, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur,(€sht@ detyruar t& plotésojé faqen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& fegjistréiasa né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistrar ¥€¢mas.

= Sanksionet: :

®* Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara n ligj, pérbén kundérvajtjé\adiinistrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. '

® P& mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga fudkSieni apgme kérkess, né afat dhe
pa shkaqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin Per deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri n& 500 000 (peséqind mijé) leks. .

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobs dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

® Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit (¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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